
DETERMINAZIONE  GENERALE  n. 54 del  08/09/2025 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE ANTICIPI AMMINISTARTORE E COMPENSO PROFESSIONALE  

L’anno duemilaventicinque, addì otto del mese di Settembre, l’amministratore unico della Società Rocca 

Servizi srl,  

Visto il D.Lgs 267/2000 - Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali  

Visto il D.Lgs 165/2001 - Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 

pubbliche 

Visto il D.Lgs 175/2016 – Testo Unico in materia di società a partecipazione pubblica 

PREMESSO CHE 

la società Rocca Servizi Srl, effettua un servizio pubblico essenziale; 

che per consulenze professionali anno 2024 è dovuta la somma di € 15.600,00 come da fattura n. 13 del 

06/09/2025.  

il sottoscritto Paolo D’Arienzo, amministratore unico della Società Rocca Servizi Srl, 

DETERMINA 

di effettuare il bonifico delle consulenze professionali anno 2024, come da fattura n. 13 del 06/09/2025 per 

la somma di € 15.600,00, da pagarsi sul seguente IBAN IT75T0760103400001030176695. 

    

    

Rocca Servizi Srl 

                  L’Amministratore Unico  

          Paolo D’Arienzo 

 


